Industrie- und Handelskammern

in Bayern

Ansprechpartner fir Studien- und Berufsorientierung an Gymnasien

IHK Aschaffenburg:
KerschensteinerstraBe 9
63741 Aschaffenburg

Dr. Maria Bausback

Tel.: +49 6021 880 116

Fax: +49 6021 880-22116

E-Mail: bausback@aschaffenburg.ihk.de

IHK Nirnberg fur Mittelfranken
UlmenstraBe 52
90443 Nirnberg

Daniel HaBler

Tel.: +49 (0)911 1335-227

Fax.:+49 (0)911 1335-150227

E-Mail: daniel.hassler@nuernberg.ihk.de

IHK zu Coburg
SchloBplatz 5
96450 Coburg

Rainer Kissing

Tel.: +49 9561 7426-29

Fax: +49 9561 7426-50
E-Mail: kissing@coburg.ihk.de

IHK fiir Oberfranken Bayreuth
Bahnhofstr. 25
95444 Bayreuth

Ingrid KrauB

Tel.: +49 921 886-241

Fax: +49 921 886-9241

E-Mail: i.krauss@bayreuth.ihk.de

IHK fiir Miinchen und Oberbayern
BalanstraBBe 55-59
81541 Miinchen

Verena Kastenhuber

Tel.: 44989 5116 1106

Fax: +49 89 5116 81106

E-Mail: kastenhuber@muenchen.ihk.de

Anne Rossbach

Tel.:. +49895116 1147

Fax: +4989511681147

E-Mail: rossbach@muenchen.ihk.de

IHK-AusbildungsScouts:

Marina Gattinger

Tel.: +49 89 5116 2047

Fax: +49 89 5116 82047

E-Mail: gattinger@muenchen.ihk.de

IHK Regensburg fiir Oberpfalz/Kelheim
D.-Martin-Luther-Str. 12
93047 Regensburg

Nadine Hogl

Tel. +49 941 5694-329

Fax +49 941 5694-5329

E-Mail: hoegl@regensburg.ihk.de

IHK Schwaben
StettenstraBe 1 + 3
86150 Augsburg

Jirgen Korschinsky

Tel.: +49 821 3162-388

Fax: +49 821 3162-343

E-Mail: juergen.korschinsky@schwaben.ihk.de

IHK fir Niederbayern in Passau
Nibelungenstralle 15
94032 Passau

Christine Wagner

Tel.: +49 851 507-495

Fax: +49 851 507-355

E-Mail: wagner.christine@passau.ihk.de

Florian Walter

Tel.: +49 851 507-489

Fax: +49 851 507-355

E-Mail: walter@passau.ihk.de

IHK Wiirzburg-Schweinfurt
MainaustraBe 33-35
97082 Wirzburg

Heinz-Peter Sorge,

Tel.: +49 931 4194-286

Fax: +49 931-4194-88286

E-Mail: heinz-peter.sorge@wuerzburg.ihk.de
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